

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo

uzavřené dne 22.02.2021 na realizaci veřejné zakázky
„Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická“

Smluvní strany:

Objednatel: **Město Dobruška**
Sídlo: nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška
IČ: 00274879
DIČ: CZ00274879
Zastoupené: Ing. Petrem Lžíčařem, starostou

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **PS BRNO, s. r. o.**
Sídlo: Vídeňská 153/119b, 619 00 Brno
IČ: 25506820
DIČ: CZ25506820
Zastoupený: Ing. Michalem Matyášem, jednatelem
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
spis. zn. C 28578

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento **dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo:**

I.

1. Smluvní strany dne 22.02.2021 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na realizaci veřejné zakázky objednatele „Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická“, jejímž předmětem je provedení díla zahrnujícího mj. kompletní dodávku stavby „Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická“ (dále jen „dílo“). Dne 13.10.2021 smluvní strany uzavřely ke Smlouvě dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“), jímž sjednaly v něm uvedené změny závazku ze Smlouvy. Dne 19.05.2022 smluvní strany uzavřely ke Smlouvě dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek č. 2“) a dne 15.07.2022 dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek č. 3“, jimiž sjednaly další změny závazku ze Smlouvy.

2. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 4 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 4“) dohodly na změnách závazku ze Smlouvy, ve znění jejího Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3, uvedených v čl. II. tohoto Dodatku č. 4.

II.

1. Změny závazku ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ

Jde o změny uvedené níže pod body 1.1. – 1.8. vyvolané zejména požadavky objednatele. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky realizované Smlouvou a svou hodnotou vyhovují limitům jejich přípustnosti stanoveným v ust. § 222 odst. 4 písm. a) a písm. b) bodu 2. ZZVZ.

1.1. Změna pozice hydrantu

Změna je specifikována a oceněna ve **Změnovém listu č. 37**, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 4.

V rámci této změny jsou realizovány pouze vícepráce.

Cena příslušných víceprací činí 7.250 Kč bez DPH, tj. 8.772,50 Kč včetně 21 % DPH.

Dopad změny na smluvní termín provedení díla: **bez dopadu.**

1.2. Nábytek zabudovaný 1

Změna je specifikována a oceněna ve **Změnovém listu č. 38**, který tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 4.

V rámci této změny jsou realizovány pouze vícepráce.

Cena příslušných víceprací činí 359.281,60 Kč bez DPH, tj. 434.730,74 Kč včetně 21 % DPH.

Dopad změny na smluvní termín provedení díla: **bez dopadu.**

1.3. Doplnění zařizovacích předmětů

Změna je specifikována a oceněna ve **Změnovém listu č. 40**, který tvoří přílohu č. 3 tohoto Dodatku č. 4.

V rámci této změny jsou realizovány pouze vícepráce.

Cena příslušných víceprací činí 25.884 Kč bez DPH, tj. 31.319,64 Kč včetně 21 % DPH.

Dopad změny na smluvní termín provedení díla: **bez dopadu.**

1.4. Betonové žlaby a silniční vpusti

Změna je specifikována a oceněna ve **Změnovém listu č. 43**, který tvoří přílohu č. 4 tohoto Dodatku č. 4.

Změna zahrnuje sjednané vícepráce a méněpráce.

Cena příslušných víceprací činí 131.286,79 Kč bez DPH, tj. 158.857,02 Kč včetně 21 % DPH.

Cena příslušných méněprací činí 28.574,70 Kč bez DPH, tj. 34.575,39 Kč včetně 21 % DPH.

Dopad změny na smluvní termín provedení díla: **bez dopadu.**

1.5. Změna maleb

Změna je specifikována a oceněna ve **Změnovém listu č. 44**, který tvoří přílohu č. 5 tohoto Dodatku č. 4.

V rámci této změny jsou realizovány pouze vícepráce.

Cena příslušných víceprací činí 53.278,03 Kč bez DPH, tj. 64.466,42 Kč včetně 21 % DPH.

Dopad změny na smluvní termín provedení díla: **bez dopadu.**

1.6. Změna elektroinstalace silnoprůd č. 3

Změna je specifikována a oceněna ve **Změnovém listu č. 45**, který tvoří přílohu č. 6 tohoto Dodatku č. 4.

V rámci této změny jsou realizovány pouze vícepráce.

Cena příslušných víceprací činí 15.530,50 Kč bez DPH, tj. 18.791,91 Kč včetně 21 % DPH.

Dopad změny na smluvní termín provedení díla: **bez dopadu.**

1.7. Pobytová louka

Změna je specifikována a oceněna ve **Změnovém listu č. 46**, který tvoří přílohu č. 7 tohoto Dodatku č. 4.

Tato změna zahrnuje pouze méněpráce.

Cena příslušných méněprací činí 70.179 Kč bez DPH, tj. 84.916,59 Kč včetně 21 % DPH.

Dopad změny na smluvní termín provedení díla: **bez dopadu.**

1.8. Vybavení zabudované 2

Změna je specifikována a oceněna ve **Změnovém listu č. 47**, který tvoří přílohu č. 8 tohoto Dodatku č. 4.

Změna zahrnuje sjednané vícepráce a méněpráce.

Cena příslušných víceprací činí 63.600 Kč bez DPH, tj. 76.956 Kč včetně 21 % DPH.

Cena příslušných méněprací činí 56.590 Kč bez DPH, tj. 68.473,90 Kč včetně 21 % DPH.

Dopad změny na smluvní termín provedení díla: **bez dopadu.**

2. Změny závazku ve smyslu § 222 odst. 5 ZZVZ

Jde o provedení nezbytných dodatečných stavebních prací nezahrnutých v původním závazku ze Smlouvy uvedených níže pod body 2.1. – 2.5., u nichž není možná změna v osobě dodavatele a které vyhovují limitům pro jejich přípustnost stanoveným v ust. § 222 odst. 5 písm. c) a odst. 9 ZZVZ.

2.1. Vybavení zabudované

Změna je specifikována a oceněna ve **Změnovém listu č. 35**, který tvoří přílohu č. 9 tohoto Dodatku č. 4.

V rámci této změny jsou realizovány pouze vícepráce.

Cena příslušných víceprací činí 478.170 Kč bez DPH, tj. 578.585,70 Kč včetně 21 % DPH.

Dopad změny na smluvní termín provedení díla: **bez dopadu.**

2.2. SDK konstrukce

Změna je specifikována a oceněna ve **Změnovém listu č. 36**, který tvoří přílohu č. 10 tohoto Dodatku č. 4.

V rámci této změny jsou realizovány pouze vícepráce.

Cena příslušných víceprací činí 185.219 Kč bez DPH, tj. 224.114,99 Kč včetně 21 % DPH.

Dopad změny na smluvní termín provedení díla: **bez dopadu.**

2.3. Nábytek zabudovaný 2

Změna je specifikována a oceněna ve **Změnovém listu č. 39**, který tvoří přílohu č. 11 tohoto Dodatku č. 4.

V rámci této změny jsou realizovány pouze vícepráce.

Cena příslušných víceprací činí 271.117,75 Kč bez DPH, tj. 328.052,48 Kč včetně 21 % DPH.

Dopad změny na smluvní termín provedení díla: **bez dopadu.**

2.4. Ukončovací, přechodové a dilatační lišty

Změna je specifikována a oceněna ve **Změnovém listu č. 41**, který tvoří přílohu č. 12 tohoto Dodatku č. 4.

Změna zahrnuje sjednané vícepráce a méněpráce.

**Cena příslušných víceprací činí 129.045,91 Kč bez DPH, tj. 156.145,55 Kč včetně 21 % DPH.
Cena příslušných méněprací činí 10.549,41 Kč bez DPH, tj. 12.764,79 Kč včetně 21 % DPH.**

Dopad změny na smluvní termín provedení díla: **bez dopadu.**

2.5. Redukční ventil

Změna je specifikována a oceněna ve **Změnovém listu č. 42**, který tvoří přílohu č. 13 tohoto Dodatku č. 4.

V rámci této změny jsou realizovány pouze vícepráce.

Cena příslušných víceprací činí 12.458 Kč bez DPH, tj. 15.074,18 Kč včetně 21 % DPH.

Dopad změny na smluvní termín provedení díla: **bez dopadu.**

3. S ohledem na v odst. 1 a 2 tohoto článku Dodatku č. 4 sjednané vícepráce a méněpráce a jejich sjednané ceny se cena za dílo sjednaná ve Smlouvě ve znění jejího Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3 zvyšuje o částku ve výši celkového rozdílu cen tímto Dodatkem č. 4 sjednaných víceprací a méněprací, tj. o 1.566.228,47 Kč bez DPH (slovy: jedenmilionpětsetšedesátšesttisícdvěstědvacetosm korun českých a čtyřicet sedm haléřů bez DPH), tj. o 1.895.136,45 Kč vč. 21% DPH (slovy: jedenmilionosmsetdevadesátšesttisícstotřicetšest korun českých a čtyřicetpět haléřů včetně DPH).

Cena za dílo tak po tomto zvýšení nově činí:

Cena bez DPH: 85.953.497,64 Kč
(slovy: osmdesátpětmilionůdevětsetpadesátřítisícčtyřistadevadesát sedm korun českých a šedesátčtyři haléřů)

DPH 21 %: 18.050.234,50 Kč
(slovy: osmnáctmilionůpadesátšesttisícdevětšestřicetčtyři korun českých a čtyřicetpět haléřů)

Cena včetně DPH: 104.003.732,14 Kč
(slovy: stočtyřimilionůtřítisíc sedmsetřicet dva korun českých a čtrnáct haléřů)

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 před jeho podpisem řádně přečetly a že jej uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

2. Tento Dodatek č. 4 se uzavírá v elektronické podobě, přičemž každá smluvní strana obdrží jeho smluvními stranami podepsaný elektronický originál.

3. Smluvní strany konstatují, že tento Dodatek č. 4 včetně jeho příloh podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany s uveřejněním tohoto Dodatku č. 4 v registru smluv souhlasí a sjednávají, že jeho uveřejnění zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami, tj. připojením platného kvalifikovaného elektronického podpisu objednatele dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, a platného uznávaného elektronického podpisu či zaručeného elektronického podpisu zhotovitele dle téhož zákona do tohoto Dodatku č. 4 a všech dokumentů tvořících jeho obsah, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu tento Dodatek č. 4). Účinnosti tento Dodatek č. 4 nabývá jeho uveřejněním v registru smluv.

5. Součástí tohoto Dodatku č. 4 jsou tyto jeho přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list č. 37
Příloha č. 2 - Změnový list č. 38
Příloha č. 3 - Změnový list č. 40
Příloha č. 4 - Změnový list č. 43
Příloha č. 5 - Změnový list č. 44
Příloha č. 6 - Změnový list č. 45
Příloha č. 7 - Změnový list č. 46
Příloha č. 8 - Změnový list č. 47
Příloha č. 9 - Změnový list č. 35
Příloha č. 10 - Změnový list č. 36
Příloha č. 11 - Změnový list č. 39
Příloha č. 12 - Změnový list č. 41
Příloha č. 13 - Změnový list č. 42

6. Uzavření tohoto Dodatku č. 4 schválila Rada města Dobrušky na své schůzi konané dne 26.07.2022.

Za objednatele:

Ing. Petr Lžíčař, starosta
podepsáno elektronicky

Za zhotovitele:

Ing. Michal Matyáš, jednatel
podepsáno elektronicky

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.:**37****ke Smlouvě o dílo ze dne 22.02.2021**

Součást stavebního deníku stavby

SD č.07Stavba: **Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická**Název projektu,
registrační číslo akce: Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická; 117D8220H6008Objednatel: Město Dobruška, nám. F.L. Věka 11,
518 01 Dobruška IČ: 00274879Zhotovitel: PS BRNO, s. r. o., Vídeňská 153/119b,
619 00 Brno IČ: 25506820

Objekt:

Název změny: Změna pozice hydrantu**Pozn.:** všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH**Důvod změny, kdo ji vyvolal:**

Změna je vyvolána požadavkem objednatele na změnu provedení požárního hydrantu v místnosti č. 201 - Hala.

Popis změny:

Změna spočívá ve změně provedení požárního hydrantu v místnosti č. 201 - Hala. Namísto projektovou dokumentací navrženého nástěnného hydrantu s přiznaným přívodem vody po stěně bude realizován do stěny zapuštěný hydrant se zasekaným přívodním potrubím. Změna vyžaduje mj. vysekání otvoru ve stěně a doplnění o 2 kusy ocelových překladů. Kvůli hloubce hydrantu, větší než tloušťka zdiva, musí být z m. č. 208 provedena SDK předstěna, která bude následně obložena. Změnou vyvolané vícepráce a méněpráce jsou specifikovány v připojeném položkovém rozpočtu.

Cena: Číslo dokumentu Název dokumentu

Cena podle smlouvy o dílo

79 453 058,52 Kč

Cena díla dle předchozího ZL

85 050 658,17 Kč

Cena změny**Méněpráce****Vícepráce****7 250,00 Kč****Celková cena změny****7 250,00 Kč**

Současná výše kontraktu

85 057 908,17 Kč

Termín:

Dopad změny na termín dokončení a předání díla

bez dopadu na termín

Termín dokončení a předání díla po této změně

1.8.2022

Za technický dozor stavebníka:		Za zhotovitele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:
Za hlavního projektanta a autorský dozor:		Za objednatele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:

Tento změnový list nepředstavuje sám o sobě dohodu objednatele a zhotovitele o změně díla. Tento změnový list nabývá účinnosti až uzavřením dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 22.02.2021 po jeho schválení Radou města Dobrušky.

Soupis obchodních příloh změnového listu:		Soupis technických příloh změnového listu:	
Příloha č.1 - Změnový rozpočet k ZL. č. 37 - Změna pozice hydrantu			

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
Objekt:	SO 02	Zázemí
Rozpočet:	37	Změnový rozpočet k ZL. č. 37 - Změna pozice hydrantu

Objednatel:	Město Dobruška nám. F.L.Věka 11, 518 01 Dobruška	IČO: 274879 DIČ: CZ00274879
-------------	---	--

Zhotovitel:	PS BRNO, s.r.o. Vídeňská 153/119b 61900 Brno	IČO: 25506820 DIČ: CZ25506820
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		7 250,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		7 250,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	7 250,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	7 250,00 CZK
----------------------------	---------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele
Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název		Typ dílu			Celkem
1	Změnový rozpočet k ZL. č.37 - Změna pozice hydrantu		HSV			7 250,00
Cena celkem						7 250,00

Položkový rozpočet

S:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
O:	SO 02	Zázemí
R:	1	Změnový rozpočet k ZL. č. 37 - Změna pozice hydrantu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						7 250,00
D	96	Bourání konstrukcí				7 250,00
1	973042297R	Vysekání výklenku do zdiva pro hydrant, D+M 2 x překlad, L - 50x50 mm, d= 0,9 m	kpl	1,000	7 250,00	7 250,00

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.:**38****ke Smlouvě o dílo ze dne 22.02.2021**

Součást stavebního deníku stavby

SD č.07Stavba: **Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická**Název projektu,
registrační číslo akce: Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická; 117D8220H6008Objednatel: Město Dobruška, nám. F.L. Věka 11, IČ: 00274879
518 01 DobruškaZhotovitel: PS BRNO, s. r. o., Vídeňská 153/119b, IČ: 25506820
619 00 Brno

Objekt:

Název změny: Nábytek zabudovaný 1

Pozn.: všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Jedná se o změnu vyvolanou požadavky objednatele.

Popis změny:

Změna spočívá v rozšíření díla o dodávku a montáž dalšího zabudovaného vybavení šaten sportovní haly. Změna zahrnuje doplnění dodávky a montáže dřevěného obkladu stěn nad a pod všechny šatní věšákové stěny ve všech šatnách. Obklad bude umístěn od podlahového soklu po sedák šatní věšákové stěny a dále od horního okraje šatní věšákové stěny až do výšky 207 cm v šatnách v 1. nadzemním podlaží, resp.do výšky 204 cm v šatnách ve 2. nadzemním podlaží. Dále změna zahrnuje doplnění dodávky a montáže dřevěného obkladu stěn kolem dveří šaten - obklad bude proveden v šířce celé stěny s dveřmi do výšky shodné s obložením stěn příslušné šatny, a to ve všech šatnách. Barevné provedení obkladu v jednotlivých šatnách bude určeno objednatelem zápisem do stavebního deníku, a to i z příplatkových odstínů RAL.

Dále změna zahrnuje doplnění dodávky a montáže tří šatních věšákových stěn, které budou umístěny v místnostech č. 115, 120 a 123, a jedné šatní věšákové stěny v místnosti č. 135 dle specifikace v připojeném položkovém rozpočtu.

Změnou vyvolané vícepráce jsou specifikovány v připojeném položkovém rozpočtu.

Cena: Číslo dokumentu Název dokumentu

Cena podle smlouvy o dílo 79 453 058,52 Kč

Cena díla dle předchozího ZL 85 057 908,17 Kč

Cena změny**Méněpráce****Vícepráce****359 281,60 Kč****Celková cena změny****359 281,60 Kč**

Současná výše kontraktu 85 417 189,77 Kč

Termín:

Dopad změny na termín dokončení a předání díla

bez dopadu na termín

Termín dokončení a předání díla po této změně

1.8.2022

Za technický dozor stavebníka:		Za zhotovitele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:
Za hlavního projektanta a autorský dozor:		Za objednatele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:

Tento změnový list nepředstavuje sám o sobě dohodu objednatele a zhotovitele o změně díla. Tento změnový list nabývá účinnosti až uzavřením dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 22.02.2021 po jeho schválení Radou města Dobrušky.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

Příloha č.1 - Změnový rozpočet k ZL. č. 38 - Nábytek zabudovaný 1	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
Objekt:	SO 14.2	Nábytek zabudovaný 1
Rozpočet:	38	Změnový rozpočet k ZL. č. 38 - Nábytek zabudovaný 1

Objednatel:	Město Dobruška nám. F.L.Věka 11, 518 01 Dobruška	IČO: 274879 DIČ: CZ00274879
-------------	---	--

Zhotovitel:	PS BRNO, s.r.o. Vídeňská 153/119b 61900 Brno	IČO: 25506820 DIČ: CZ25506820
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		359 281,60
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		359 281,60

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	359 281,60 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	359 281,60 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název		Typ dílu			Celkem
1	Změnový rozpočet k ZL. č. 38 - Nábytek zabudovaný 1		HSV			359 281,60
Cena celkem						359 281,60

Položkový rozpočet

S:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
O:	SO 14.2	Nábytek zabudovaný 1
R:	1	Změnový rozpočet k ZL. č. 38 - Nábytek zabudovaný 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						359 281,60
95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				359 281,60
	1350006R1	Obklad stěn - deskou HPL v odstínu dle výběru investora	m2	78,100	2 536,00	198 061,60
		<i>jedná se o navýšení výšky obkladu nad všemi stávajícími šatními stěnami a plochy kolem dveří v šatnách.</i>				
		<i>nad stávajícími šatními stěnami</i>		24,1		
		<i>Na stěnách kolem dveří</i>		54		
	1350002R1	Šatní věšáková stěna v = 2,07 m se sedací plochou a roštem na obuv, DL. 2,0 m (bez šatních věšáků)	kus	3,000	21 250,00	63 750,00
		<i>doplnění v m.č. 115, 120, 123</i>				
	1350002R2	Šatní věšáková stěna v = 2,07 m se sedací plochou a roštem na obuv, DL. 2,37 m (bez šatních věšáků)	kus	1,000	25 181,00	25 181,00
		<i>doplnění v m.č. 135</i>				
	1350008R4	Montáž zabudovaného nábytku	kpl	1,000	72 289,00	72 289,00

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.:**40****ke Smlouvě o dílo ze dne 22.02.2021**

Součást stavebního deníku stavby

SD č.07Stavba: **Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická**Název projektu,
registrační číslo akce: Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická; 117D8220H6008Objednatel: Město Dobruška, nám. F.L. Věka 11, IČ: 00274879
518 01 DobruškaZhotovitel: PS BRNO, s. r. o., Vídeňská 153/119b, IČ: 25506820
619 00 Brno

Objekt:

Název změny: Doplnění zařizovacích předmětů**Pozn.:** všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH**Důvod změny, kdo ji vyvolal:**

Změna je vyvolána požadavky objednatele a zjištěnými chybami v položkovém rozpočtu zhotovitele vzniklými v důsledku chyb původního soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (uveden nesprávný počet sprchových hlavic oproti projektové dokumentaci).

Popis změny:

Změna spočívá v doplnění díla o:

1. dodávku a montáž umyvadla včetně lékařské baterie v místnosti č. 128 (zázemí klubovny),
2. dodávku a montáž sedátek do sprchy a pákových sprchových baterií v místnostech sprch pro invalidy (místnost č. 121 a 122),
3. dodávku a montáž 3 kusů sprchových hlavic chybějících oproti projektové dokumentaci v položkovém rozpočtu zhotovitele.

Změnou vyvolané vícepráce jsou specifikovány v připojeném položkovém rozpočtu.

Cena: Číslo dokumentu Název dokumentu

Cena podle smlouvy o dílo

79 453 058,52 Kč

Cena díla dle předchozího ZL

85 688 307,52 Kč

Cena změny**Méněpráce****Vícepráce****25 884,00 Kč****Celková cena změny****25 884,00 Kč**

Současná výše kontraktu

85 714 191,52 Kč

Termín:

Dopad změny na termín dokončení a předání díla

bez dopadu na termín

Termín dokončení a předání díla po této změně

1.8.2022

Za technický dozor stavebníka:		Za zhotovitele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:
Za hlavního projektanta a autorský dozor:		Za objednatele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:

Tento změnový list nepředstavuje sám o sobě dohodu objednatele a zhotovitele o změně díla. Tento změnový list nabývá účinnosti až uzavřením dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 22.02.2021 po jeho schválení Radou města Dobrušky.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

Příloha č.1 - Změnový rozpočet k ZL. č. 40 - Doplnění zařizovacích předmětů	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
Objekt:	SO 04	Zdravotně technické instalace
Rozpočet:	40	Změnový rozpočet k ZL. č. 40 - Doplnění zařizovacích předmětů

Objednatel:	Město Dobruška nám. F.L.Věka 11, 518 01 Dobruška	IČO: 274879 DIČ: CZ00274879
-------------	---	--------------------------------

Zhotovitel:	PS BRNO, s.r.o. Vídeňská 153/119b 61900 Brno	IČO: 25506820 DIČ: CZ25506820
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		25 884,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		25 884,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	25 884,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	25 884,00 CZK
----------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název		Typ dílu			Celkem
1	Změnový rozpočet k ZL. č. 40 - Doplnění zařizovacích předmětů		HSV			25 884,00
Cena celkem						25 884,00

Položkový rozpočet

S:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
O:	SO 04	Zdravotně technické instalace
R:	1	Změnový rozpočet k ZL. č. 40 - Změna zařizovacích předmětů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						25 884,00
D 725		Zařizovací předměty				25 884,00
1	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	1,000	1 538,00	1 538,00
2	725211791R	Baterie stojánková páková pro dvě vody RAF Polar	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
3	725211777R	Lékařská ručka	ks	1,000	265,00	265,00
4	725211987R	Sifon umyvadlový , mosazný ahvový 5/4",32 mm chrom	ks	1,000	520,00	520,00
5	725211637R	Souprava na upevnění umyvadel	ks	1,000	25,00	25,00
7	725211419R	Sprchová baterie 150mm nástěnná	ks	2,000	1 678,00	3 356,00
8	551456513R	Sprchová hlavice 1/2" na zeď, antivandal provedení, aut. omezení průtoku 6 l/min, úprava výtokové trysky proti zarůstání vodním kamenem, tělo z pochromované oceli	ks	3,000	2 610,00	7 830,00
9	725211465R	Sedátko do sprchy - AZP sklopné s opěrnou nohou nerez brus	ks	2,000	5 550,00	11 100,00

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.:**43****ke Smlouvě o dílo ze dne 22.02.2021**

Součást stavebního deníku stavby

SD č.07Stavba: **Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická**Název projektu,
registrační číslo akce: Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická; 117D8220H6008Objednatel: Město Dobruška, nám. F.L. Věka 11,
518 01 Dobruška IČ: 00274879Zhotovitel: PS BRNO, s. r. o., Vídeňská 153/119b,
619 00 Brno IČ: 25506820

Objekt:

Název změny: Betonové žlaby a silniční vpusti

Pozn.: všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Změna je vyvolána požadavky objednatele a ztíženou dostupností potřebného materiálu na trhu.

Popis změny:

Změna díla spočívající v těchto změnách projektové dokumentace navrženého řešení odvádění dešťových vod a komunikací:

1. odvodňovací žlaby situované na východní straně objektu sportovní haly a za nářadovnou budou namísto původně navržených dlažebních kostek provedeny z betonových žlabů,
2. dešťová kanalizace za nářadovnou se doplňuje o 3 kusy betonových vpustí včetně potřebného trubního napojení,
3. na komunikaci a chodnících se doplňuje 8 m kamenných obrubníků,
4. přejezdný chodník situovaný na západní straně sportovní haly a vozovka komunikace v místě napojení na komunikaci stávající budou oproti projektové dokumentaci rozšířeny na úkor s nimi sousedící zelené plochy,
5. plocha vpravo od vstupu do sportovní haly přiléhající ke komunikaci, která měla být původně zatravněna, bude nově vydlážděna dlažebními kostkami.

Nové řešení chodníku je zakresleno v přiloženém situačním výkresu komunikací. Změnou vyvolané vícepráce a méněpráce jsou specifikovány v připojeném položkovém rozpočtu.

Cena:	Číslo dokumentu	Název dokumentu
Cena podle smlouvy o dílo	79 453 058,52 Kč	
Cena díla dle předchozího ZL	85 845 146,02 Kč	
Cena změny		
Méněpráce	-	28 574,70 Kč
Vícepráce		131 286,79 Kč
Celková cena změny		102 712,09 Kč
Současná výše kontraktu	85 947 858,11 Kč	

Termín:

Dopad změny na termín dokončení a předání díla	bez dopadu na termín
Termín dokončení a předání díla po této změně	1.8.2022

Za technický dozor stavebníka:		Za zhotovitele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:
Za hlavního projektanta a autorský dozor:		Za objednatele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:

Tento změnový list nepředstavuje sám o sobě dohodu objednatele a zhotovitele o změně díla. Tento změnový list nabývá účinnosti až uzavřením dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 22.02.2021 po jeho schválení Radou města Dobrušky.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

Příloha č.1 - Změnový rozpočet k ZL. č. 43 - Betonové žlaby a silniční vpusti	Příloha č.2 - Situační výkres - komunikace

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
Objekt:	SO 42.1	Komunikace
Rozpočet:	Změnový rozpočet k ZL. č. 43 - Betonové žlaby a silniční vpusti	

Objednatel:	Město Dobruška nám. F.L.Věka 11, 518 01 Dobruška	IČO: 274879 DIČ: CZ00274879
-------------	---	--

Zhotovitel:	PS BRNO, s.r.o. Vídeňská 153/119b 61900 Brno	IČO: 25506820 DIČ: CZ25506820
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		102 712,09
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		102 712,09

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	102 712,09 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	102 712,09 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Změnový rozpočet k ZL. č. 43 - Betonové žlaby a silniční vpusti (VCP)	HSV	131 286,79
2	Změnový rozpočet k ZL. č. 43 - Betonové žlaby a silniční vpusti (MP)	HSV	-28 574,70
Cena celkem			102 712,09

Položkový rozpočet

S:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
O:	SO 42.1	Komunikace
R:	Změnový rozpočet k ZL.č.43 - Betonové žlaby a silniční vpusti	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Konstrukce suché výstavby						131 286,79
D	5	Komunikace pozemní				35 997,00
1	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	44,400	202,00	8 968,80
2	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	43,200	433,50	18 727,20
3	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	8,000	343,00	2 744,00
		5+3		8,000		
4	09	<i>Kamenný obrubník 120/250 pískovaný</i>	<i>m</i>	<i>3,000</i>	<i>776,50</i>	<i>2 329,50</i>
		3		3,000		
5	010	<i>kamenný obrubník 60/200 pískovaný</i>	<i>m</i>	<i>5,000</i>	<i>645,50</i>	<i>3 227,50</i>
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				50 764,00
6	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárcí š přes 500 do 800 mm	m	74,000	271,00	20 054,00
7	59227029	<i>žlabovka příkopová betonová 500/680/60mm</i>	<i>m</i>	<i>74,000</i>	<i>415,00</i>	<i>30 710,00</i>
	998	Přesun hmot				8 867,79
8	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	31,173	282,00	8 790,79
9	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,000	77,00	77,00
	R81	Napojení odvodňovačů				7 185,00
10	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	3,000	153,00	459,00
11	28617003	<i>trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000 mm SN 10</i>	<i>m</i>	<i>3,000</i>	<i>1 060,00</i>	<i>3 180,00</i>
12	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	6,000	245,00	1 470,00
13	286171820	<i>koleno kanalizační PP SN 16 45 ° DN 150</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>346,00</i>	<i>2 076,00</i>
	R82	Uliční vpusti				28 473,00
14	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	1 670,00	5 010,00
15	04	<i>betonová uliční vpust' 450 mm se sifonem komplet</i>	<i>ks</i>	<i>3,000</i>	<i>3 750,00</i>	<i>11 250,00</i>
16	11	<i>koš na bahno cel. pozink</i>	<i>ks</i>	<i>3,000</i>	<i>550,50</i>	<i>1 651,50</i>
17	592238760	<i>rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>902,50</i>	<i>2 707,50</i>
18	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	3,000	1 128,50	3 385,50
19	592238780	<i>mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>1 489,50</i>	<i>4 468,50</i>

Položkový rozpočet

S:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
O:	SO 42.1	Komunikace
R:	2	Změnový rozpočet k ZL.č.43 - Betonové žlaby a silniční vpusti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

		Konstrukce suché výstavby				-28 574,70
D	5	Komunikace pozemní				-28 574,70
1	597661111	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z dlažebních kostek drobných	m2	-46,200	618,50	-28574,7

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.:**44****ke Smlouvě o dílo ze dne 22.02.2021**

Součást stavebního deníku stavby

SD č.07Stavba: **Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická**Název projektu,
registrační číslo akce: Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická; 117D8220H6008Objednatel: Město Dobruška, nám. F.L. Věka 11, IČ: 00274879
518 01 DobruškaZhotovitel: PS BRNO, s. r. o., Vídeňská 153/119b, IČ: 25506820
619 00 Brno

Objekt:

Název změny: Změna maleb

Pozn.: všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Změna vyvolána požadavky objednatele.

Popis změny:

Změna spočívá v rozšíření díla o provedení těchto dalších malířských prací:

1. provedení protiprašné malby těchto monolitických konstrukcí sportovní haly: stropů v místnostech zázemí, kde nejsou projektovou dokumentací definovány SDK podhledy, dále stropů a stěn skladů pod tribunou, dále stropních konstrukcí v místnosti nářadoven a zahradního skladu a prefa sloupů (do výšky podhledu) v chodbě v 2. NP;
2. provedení výmalby vnější strany výtahové šachty červenou malířskou barvou dle vyvzorkování objednatelem;
3. provedení ořezavzdorného nátěru (odstín žluté) do výšky 1,5 m v upravované části chodby ZŠ u místa napojení nového propojovacího krčku do sportovní haly tak, aby se jak opticky, tak i funkčně sjednotil vzhled stávající chodby v ZŠ a krčku. Změnou vyvolané práce jsou specifikovány v připojeném položkovém rozpočtu.

Cena:	Číslo dokumentu	Název dokumentu
Cena podle smlouvy o dílo	79 453 058,52 Kč	
Cena díla dle předchozího ZL	85 947 858,11 Kč	
Cena změny		
Méněpráce		
Vícepráce	53 278,03 Kč	
Celková cena změny	53 278,03 Kč	
Současná výše kontraktu	86 001 136,14 Kč	

Termín:

Dopad změny na termín dokončení a předání díla	bez dopadu na termín
Termín dokončení a předání díla po této změně	1.8.2022

Za technický dozor stavebníka:		Za zhotovitele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:
Za hlavního projektanta a autorský dozor:		Za objednatele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:

Tento změnový list nepředstavuje sám o sobě dohodu objednatele a zhotovitele o změně díla. Tento změnový list nabývá účinnosti až uzavřením dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 22.02.2021 po jeho schválení Radou města Dobrušky.

Soupis obchodních příloh změnového listu:	Soupis technických příloh změnového listu:
Příloha č.1 - Změnový rozpočet k ZL. č. 44 - Změna maleb	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
Objekt:	SO 02	Zázemí
Rozpočet:	Změnový rozpočet k ZL. č. 44 - Změna maleb	

Objednatel:	Město Dobruška nám. F.L.Věka 11, 518 01 Dobruška	IČO: 274879 DIČ: CZ00274879
-------------	---	--

Zhotovitel:	PS BRNO, s.r.o. Vídeňská 153/119b 61900 Brno	IČO: 25506820 DIČ: CZ25506820
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		53 278,03
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		53 278,03

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	53 278,03 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	53 278,03 CZK
----------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název		Typ dílu			Celkem
1	Změnový rozpočet k ZL. č.44 - Změna maleb		HSV			53 278,03
Cena celkem						53 278,03

Položkový rozpočet

S:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
O:	SO 02	Zázemí
R:	1	Změnový rozpočet k ZL. č. 44 - Změna maleb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

53 278,03					
------------------	--	--	--	--	--

D	784	Dokončovací práce - malby a tapety	53 278,03			
---	-----	------------------------------------	-----------	--	--	--

1	973042297R	Protiprašná penetrace monolitických konstrukcí - HYDROGRUND	kpl	860,866	42,50	36 586,78
---	------------	---	-----	---------	-------	-----------

Stropy, stěny - zázemí 1.NP:

m.č. 105: 40,80

40,8

m.č. 106: 61,55

61,55

m.č. 107, 108, 109, 110 (strop): 10,03+3*11,05+0,75*(4,75*4)

57,43

m.č. 107, 108, 109, 110 (stěny):

4*2*(1,15*2,1+0,75*0,85)+4*(4,75*1,9)+3*0,25*1,15+0,125*1,15+2,85*1,15

64,80375

m.č. 116, 117, 118, 119 (strop): 10,35+3*11,05+0,75*(4,75*3+4,775)

57,76875

m.č. 116, 117, 118, 119 (stěny):

4*2*(1,15*2,1+0,75*0,85)+3*(4,75*1,9)+4,775*1,9+3*0,25*1,15+0,125*1,15+3,015*1,15

65,041

m.č. 125: 10,5*2,8-3,6

25,8

m.č. 130: 72,10-10*0,6

66,1

m.č. 132: 18,15

18,15

m.č. 133: 17,10

17,1

m.č. 134: 5,37

5,37

m.č. 135: 15,33

15,33

m.č. 136: 7,76

7,76

m.č. 137: 13,27

13,27

m.č. 138: 7,26

7,26

m.č. 139: 13,26

13,26

m.č. 140: 7,26

7,26

m.č. 141: 25,79

25,79

m.č. 142: 3,88

3,88

m.č. 143: 40,32

40,32

Stropy, stěny - zázemí 2.NP:

m.č. 201(schodiště): 12,1

12,1

m.č. 205: 14,27

14,27

m.č. 206: 13,04

13,04

m.č. 208: 18,15

18,15

m.č. 209: 17,10

17,1

m.č. 210: 5,37

5,37

m.č. 211: 5,24

5,27

m.č. 212: 5,20

5,2

m.č. 213: 12,65

12,65

m.č. 214: 13,26

13,26

m.č. 215: 7,26

7,26

m.č. 216: 13,26

13,26

m.č. 217: 7,26

7,26

m.č. 218 29,90

29,9

m.č. 202 (sloupy): 4,18*2*8+(0,45+0,25)*4,18*2

72,732

Součet

860,866

2	9730428877R	Malby z malířských směsí, barevná červená materiál Seidenglanz	m2	52,75	255	13451,25
---	-------------	--	----	-------	-----	----------

Schodišťová šachta

(2*2,255+2*2,05)*7-2*(2,3*1,2)-2

52,75

Součet

52,750

3	9730428876R	Malby z malířských směsí, barevná žlutá materiál Seidenglanz	m2	24	135	3240
---	-------------	--	----	----	-----	------

stěna chodby ZŠ do výšky 1,5m

16*1,5

24

Součet

24,000

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.:**45****ke Smlouvě o dílo ze dne 22.02.2021**

Součást stavebního deníku stavby

SD č.07Stavba: **Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická**Název projektu,
registrační číslo akce: Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická; 117D8220H6008Objednatel: Město Dobruška, nám. F.L. Věka 11,
518 01 Dobruška IČ: 00274879Zhotovitel: PS BRNO, s. r. o., Vídeňská 153/119b,
619 00 Brno IČ: 25506820

Objekt:

Název změny: Změna elektroinstalace silnoproud č. 3**Pozn.:** všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH**Důvod změny, kdo ji vyvolal:**

Změna je vyvolána požadavky objednatele a zjištěnými chybami v položkovém rozpočtu zhotovitele vzniklými v důsledku chyb původního soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (oproti projektové dokumentaci v rozpočtu chybí svítidlo a stropní čidlo v místnosti č.112).

Popis změny:

Změna spočívá v doplnění díla o:

1. dodávku a montáž svítidla a pohybového čidla v místnosti č. 112,
2. dodávku a montáž el. ovládání žaluzií, dělicích sítí, basketbalových košů a osvětlení velké sportovní haly a malého sálku.

Změnou vyvolané vícepráce jsou specifikovány v připojeném položkovém rozpočtu.

Cena:	Číslo dokumentu	Název dokumentu
Cena podle smlouvy o dílo	79 453 058,52 Kč	
Cena díla dle předchozího ZL	86 001 136,14 Kč	
Cena změny		
Méněpráce		
Vícepráce	15 530,50 Kč	
Celková cena změny	15 530,50 Kč	
Současná výše kontraktu	86 016 666,64 Kč	

Termín:

Dopad změny na termín dokončení a předání díla	bez dopadu na termín
Termín dokončení a předání díla po této změně	1.8.2022

Za technický dozor stavebníka:		Za zhotovitele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:
Za hlavního projektanta a autorský dozor:		Za objednatele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:

Tento změnový list nepředstavuje sám o sobě dohodu objednatele a zhotovitele o změně díla. Tento změnový list nabývá účinnosti až uzavřením dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 22.02.2021 po jeho schválení Radou města Dobrušky.

Soupis obchodních příloh změnového listu:	Soupis technických příloh změnového listu:
Příloha č.1 - Změnový rozpočet k ZL. č. 45 - Změna elektroinstalace silnoproud č. 3	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Změnový rozpočet k ZL.č. 45 - Změna elektroinstalace silnoproud č. 3	HSV			15 530,50	
Cena celkem					15 530,50	

Změnový rozpočet k ZL. č. 45 - Změna elektroinstalace silnoproud č.3 (vícepráce)

doplnění svítidla č.7 v m.č. 112	monžství	m.j.	i.c. mat	c. mont	celk cena
7 NL-ELA24B Elit S NADOTAZ 33	1	ks	2150	330	2 480 Kč
kabel CYKY 3x1,5	2	m	10,3	24,7	70 Kč
pohybové čidlo stropní	1	ks	682,5	140	823 Kč
drobný materiál (stahovací pásy, příchytky kabelů SONAP, hmožnicky vruty apod)	1	ks	150	150	300 Kč

3 673 Kč

ovládání žaluzii, clony a basket košů	monžství	m.j.	i.c. mat	c. mont	celk cena
žaluziový spínač vč rámečku a klapky - žaluzie	5	ks	550	175	3 625 Kč
žaluziový spínač vč rámečku a klapky - clony a koše	4	ks	520	165	2 740 Kč
krabice do SDK	3	ks	45	50	285 Kč
drobný materiál (stahovací pásy, příchytky kabelů SONAP, hmožnicky vruty apod)	1	ks	150	150	300 Kč

6 950 Kč

ovládání osvětlení haly a malého sálu	monžství	m.j.	i.c. mat	c. mont	celk cena
tlačítko vč. rámečku a klapky	10	ks	245	160	4 050 Kč
krabice do SDK	6	ks	41	52	558 Kč
drobný materiál (stahovací pásy, příchytky kabelů SONAP, hmožnicky vruty apod)	1	ks	150	150	300 Kč

4 908 Kč**celkem****15 531 Kč**

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.:**46**

ke Smlouvě o dílo ze dne 22.02.2021

Součást stavebního deníku stavby

SD č.07Stavba: **Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická**Název projektu,
registrační číslo akce: Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická; 117D8220H6008Objednatel: Město Dobruška, nám. F.L. Věka 11,
518 01 Dobruška IČ: 00274879Zhotovitel: PS BRNO, s. r. o., Vídeňská 153/119b,
619 00 Brno IČ: 25506820

Objekt:

Název změny: Pobytová louka**Pozn.:** všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH**Důvod změny, kdo ji vyvolal:**

Změna je vyvolána požadavky investora.

Popis změny:

Změna spočívá v úplném vypuštění prací k rozprostření ornice, úpravě pláně a zasetí travního semene na pobytové louce za halou na její severní straně z předmětu díla s ohledem na objednatelům připravovanou budoucí výstavbu hřiště v této ploše. Změnou vyvolané méněpráce jsou specifikovány v připojeném položkovém rozpočtu.

Cena:	Číslo dokumentu	Název dokumentu
Cena podle smlouvy o dílo	79 453 058,52 Kč	
Cena díla dle předchozího ZL	86 016 666,64 Kč	
Cena změny		
Méněpráce	-	70 179,00 Kč
Vícepráce		- Kč
Celková cena změny	-	70 179,00 Kč
Současná výše kontraktu	85 946 487,64 Kč	

Termín:

Dopad změny na termín dokončení a předání díla	bez dopadu na termín
Termín dokončení a předání díla po této změně	1.8.2022

Za technický dozor stavebníka:		Za zhotovitele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:
Za hlavního projektanta a autorský dozor:		Za objednatele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:

Tento změnový list nepředstavuje sám o sobě dohodu objednatele a zhotovitele o změně díla. Tento změnový list nabývá účinnosti až uzavřením dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 22.02.2021 po jeho schválení Radou města Dobrušky.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

Příloha č.1 - Změnový rozpočet k ZL. č. 46 - Pobytová louka	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **500261 Sportovní hala v Dobrušce**
Objekt: **SO 41 Terénní úpravy**
Rozpočet: **Změnový rozpočet k ZL. č. 46 - pobytová louka**

Objednatel: **Město Dobruška** IČO: **274879**
nám. F.L.Věka 11, DIČ: **CZ00274879**
518 01 Dobruška

Zhotovitel: **PS BRNO, s.r.o.** IČO: **25506820**
Vídeňská 153/119b DIČ: **CZ25506820**
61900 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-70 179,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-70 179,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-70 179,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **-70 179,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název		Typ dílu			Celkem
1	Změnový rozpočet k ZL. č. 46 - pobytová louka		HSV			-70 179,00
Cena celkem						-70 179,00

Položkový rozpočet

S:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
O:	SO 41	Terénní úpravy
R:	1	Změnový rozpočet k ZL. č. 46 - Pobytová louka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						-70 179,00
D	1	Zemní práce				-70 179,00
1	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-745,000	28,90	-21 530,50
		"pobytová louka" 745,0		745,000		
		Součet		745,000		
	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-745,000	17,60	-13 112,00
		"pobytová louka" 745,0		745,000		
		Součet		745,000		
	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	-745,000	7,20	-5 364,00
		"pobytová louka" 745,0		745,000		
		Součet		745,000		
	005724100	osivo směs travní parková	kg	-18,625	100,00	-1 862,50
		745,0*0,025		18,625		
		Součet		18,625		
	103715000	substrát pro trávníky VL	m3	-37,250	760,00	-28 310,00
		"doplnění a zkvalitnění ornice substrátem - 25%" 149,0*0,25		37,250		
		Součet		37,250		

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.:**47****ke Smlouvě o dílo ze dne 22.02.2021**

Součást stavebního deníku stavby

SD č.07Stavba: **Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická**Název projektu,
registrační číslo akce: Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická; 117D8220H6008Objednatel: Město Dobruška, nám. F.L. Věka 11, IČ: 00274879
518 01 DobruškaZhotovitel: PS BRNO, s. r. o., Vídeňská 153/119b, IČ: 25506820
619 00 Brno

Objekt:

Název změny: Vybavení zabudované 2

Pozn.: všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Změna vyvolána požadavky objednatele.

Popis změny:

Změna spočívá v rozšíření díla o provedení barevného loga města Dobrušky do středového kruhu sportovní podlahy haly. Logo bude provedeno formou nátěru do šablony. Podoba a velikost loga je specifikována ve výkresu "Mapa lajnování hrací plochy", který je přílohou tohoto změnového listu, a doplněna o požadavek, aby logo zaplnilo celý středový kruh a navrhovaný nápis byl vynechán. Dále změna spočívá v doplnění vystrojení dvou hlavních basketbalových košů (jde o basketbalové koše s ocelovou sklopnou konstrukcí a skleněnou čírou deskou dle pož. FIBA) v hale o systém regulace výšky umožňující využití košů i pro dětský basketbal a dále ve vyjmutí dodávky a montáže 10 ks žebřin a 2 pevných basketbalových košů z předmětu díla. Vyjímání žebřiny a koše jsou specifikovány v části položkového rozpočtu zhotovitele "14.1 Vybavení zabudované". Změnou vyvolané vícepráce a méněpráce jsou specifikovány v připojeném položkovém rozpočtu.

Cena: Číslo dokumentu Název dokumentu

Cena podle smlouvy o dílo 79 453 058,52 Kč

Cena díla dle předchozího ZL 85 946 487,64 Kč

Cena změny**Méněpráce - 56 590,00 Kč****Vícepráce 63 600,00 Kč****Celková cena změny 7 010,00 Kč**

Současná výše kontraktu 85 953 497,64 Kč

Termín:

Dopad změny na termín dokončení a předání díla bez dopadu na termín

Termín dokončení a předání díla po této změně 1.8.2022

Za technický dozor stavebníka:		Za zhotovitele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:
Za hlavního projektanta a autorský dozor:		Za objednatele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:

Tento změnový list nepředstavuje sám o sobě dohodu objednatele a zhotovitele o změně díla. Tento změnový list nabývá účinnosti až uzavřením dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 22.02.2021 po jeho schválení Radou města Dobrušky.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

Příloha č.1 - Změnový rozpočet k ZL. č. 47 - Vybavení zabudované 2	Příloha č. 2 - Mapa lajnování hrací plochy

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
Objekt:	SO 14.1	Vybavení zabudované
Rozpočet:	Změnový rozpočet k ZL. č. 47 - vybavení zabudované	

Objednatel:	Město Dobruška nám. F.L.Věka 11, 518 01 Dobruška	IČO: 274879 DIČ: CZ00274879
-------------	---	--

Zhotovitel:	PS BRNO, s.r.o. Vídeňská 153/119b 61900 Brno	IČO: 25506820 DIČ: CZ25506820
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		7 010,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		7 010,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	7 010,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	7 010,00 CZK
----------------------------	---------------------

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název		Typ dílu			Celkem
1	Změnový rozpočet k ZL. č. 47 - Vybavení zabudované 2		HSV			63 600,00
2	Změnový rozpočet k ZL. č. 35 - Vybavení zabudované (MP)		PSV			-56 590,00
Cena celkem						7 010,00

Položkový rozpočet

S:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
O:	SO 14.1	Vybavení zabudované
R:	1	Změnový rozpočet k ZL. č. 47 - Vybavení zabudované 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						63 600,00
D	Z1	Prvky zabudované				63 600,00
1	Pol49R01	D+M Doplnění regulace výšky basketbalvého koše	ks	2,000	14 800,00	29 600,00
		doplněno na sklopné basketbalové koše		2,000		
		Součet		2,000		
2	Pol46R02	výmalba loga ve středovém kruhu	ks	1,000	34 000,00	34 000,00
		položka zahrnuje přípravu šablon, rozměřování, lepení, pracnost		1,000		
		Součet		1,000		

Položkový rozpočet

S:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
O:	SO 14.1	Vybavení zabudované
R:	02	Změnový rozpočet k ZL. č. 47 - Vybavení zabudované (MP)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Z1		Prvky zabudované				-56 590,00
1	<i>Pol380</i>	<i>Žebřina 17 příček se zvýšenou pevností 300x95 cm</i>	<i>ks</i>	<i>-10,000</i>	<i>3 410,00</i>	<i>-34 100,00</i>
2	<i>Pol71</i>	<i>Konstrukce pro cvičný basketbal - pevná</i>	<i>ks</i>	<i>-2,000</i>	<i>7 195,00</i>	<i>-14 390,00</i>
3	<i>Pol379</i>	<i>Basketbalový koš s bílou deskou na pevnou konstrukci</i>	<i>ks</i>	<i>-2,000</i>	<i>4 050,00</i>	<i>-8 100,00</i>

Celkem						-56 590,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.:**35****ke Smlouvě o dílo ze dne 22.02.2021**

Součást stavebního deníku stavby

SD č.07Stavba: **Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická**Název projektu,
registrační číslo akce: Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická; 117D8220H6008Objednatel: Město Dobruška, nám. F.L. Věka 11,
518 01 Dobruška IČ: 00274879Zhotovitel: PS BRNO, s. r. o., Vídeňská 153/119b,
619 00 Brno IČ: 25506820

Objekt:

Název změny: Vybavení zabudované**Pozn.:** všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH**Důvod změny, kdo ji vyvolal:**

Důvodem změny je zjištěná chyba položkového rozpočtu zhotovitele vzniklá v důsledku chyby původního soupisu, prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - v části položkového rozpočtu "14.1 - Vybavení zabudované" jsou obsaženy pouze položky dodávky příslušných výrobků a materiálů, ale nikoliv položky jejich montáže.

Jedná se o nezbytné dodatečné stavební práce nezahrnuté v původním předmětu díla, jejichž potřeba vznikla v důsledku zjištěných nedostatků v položkovém rozpočtu.

S ohledem na úzkou časovou, organizační a technickou provázanost prací s předcházejícími i navazujícími pracemi zhotovitele na výstavbě sportovní haly a s ohledem na obtíže, rizika a vícenáklady, které by zhotoviteli vznikly v případě realizace prací jiným dodavatelem (nutnost přerušení provádění díla do doby výběru dodavatele objednatel, nutnost řešit užívání staveniště zhotovitele jiným dodavatelem včetně k tomu nezbytné smluvní přípravy, koordinace BOZP a koordinace organizace práce, riziko negativních dopadů případného včasného neprovedení prací jiným dodavatelem na dokončení díla zhotovitele, riziko sporů ohledně rozsahu odpovědnosti zhotovitele a jiného dodavatele za vady a za škodu atd.) je přitom nezbytné provedení prací zhotovitelem.

Popis změny:

Změna spočívá v doplnění díla o chybějící montáž příslušných materiálů a výrobků uvedených v části položkového rozpočtu "14.1 Vybavení zabudované". Vzniklé vícepráce jsou oceněny v příloženém položkovém rozpočtu, a to jednou souhrnou položkou, když k ocenění těchto montážních prací nelze s ohledem na jejich charakter a předmět využít žádné ze stávajících položek položkového rozpočtu zhotovitele a jejich jednotkové ceny a ani položky a ceny aktuálního ceníku URS Praha, a. s., Cena těchto víceprací je tak stanovena v soulasu s čl. III. odst. 3.10. písm. b) smlouvy o dílo, dle níž je dílo prováděno, dohodou smluvní stran v místě a čase obvyklé výši.

Cena: Číslo dokumentu Název dokumentu

Cena podle smlouvy o dílo 79 453 058,52 Kč

Cena díla dle předchozího ZL 84 387 269,17 Kč

Cena změny**Méněpráce****Vícepráce****478 170,00 Kč****Celková cena změny****478 170,00 Kč**

Současná výše kontraktu 84 865 439,17 Kč

Termín:

Dopad změny na termín dokončení a předání díla

bez dopadu na termín

Termín dokončení a předání díla po této změně

1.8.2022

Za technický dozor stavebníka:		Za zhotovitele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:
Za hlavního projektanta a autorský dozor:		Za objednatele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:

Tento změnový list nepředstavuje sám o sobě dohodu objednatele a zhotovitele o změně díla. Tento změnový list nabývá účinnosti až uzavřením dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 22.02.2021 po jeho schválení Radou města Dobrušky.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

Příloha č.1 - Změnový rozpočet k ZL. č.35 - Vybavení zabudované	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
Objekt:	SO 14.1	Vybavení zabudované
Rozpočet:	35	Změnový rozpočet k ZL. č. 35 - Vybavení zabudované

Objednatel:	Město Dobruška nám. F.L.Věka 11, 518 01 Dobruška	IČO: 274879 DIČ: CZ00274879
-------------	---	--

Zhotovitel:	PS BRNO, s.r.o. Vídeňská 153/119b 61900 Brno	IČO: 25506820 DIČ: CZ25506820
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	478 170,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	478 170,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	478 170,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	478 170,00 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název		Typ dílu			Celkem
1	Změnový rozpočet k ZL. č. 35 - Vybavení zabudované (VCP)		PSV			478 170,00
Cena celkem						478 170,00

Položkový rozpočet

S:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
O:	SO 14.1	Vybavení zabudované
R:	01	Změnový rozpočet k ZL. č.35 - Vybavení zabudované (VCP)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Z1		Prvky zabudované				478 170,00
4	Pol396R	Montáž sportovního vybavení 40% z celkové částky vybavení velké hlay <input type="text"/> (1252015 - 56590) * 0,40 = 478.170	kpl	1,000	478 170,00	478 170,00
Celkem						478 170,00

Součást stavebního deníku stavby

SD č.07

Stavba: **Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická**Název projektu,
registrační číslo akce: Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická; 117D8220H6008Objednatel: Město Dobruška, nám. F.L. Věka 11, IČ: 00274879
518 01 DobruškaZhotovitel: PS BRNO, s. r. o., Vídeňská 153/119b, IČ: 25506820
619 00 Brno

Objekt:

Název změny: SDK konstrukce

Pozn.: všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Důvodem změny jsou zjištěné nedostatky v projektové dokumentaci a rozpor mezi projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem zhotovitele v důsledku chyby původního soupisu prací, dodávek a služeb. V projektové dokumentaci nejsou v dostatečném rozsahu řešeny potřebné sádrokartonové konstrukce v zázemí sportovní haly. Sádrokartonové konstrukce projektovou dokumentací řešené pak nejsou ve správném rozsahu zahrnuty v položkovém rozpočtu zhotovitele.

Jedná se o nezbytné dodatečné stavební práce nezahrnuté v původním předmětu díla, jejichž potřeba vznikla v důsledku zjištěných nedostatků v položkovém rozpočtu způsobených chybami původního soupisu prací, dodávek a služeb.

S ohledem na úzkou časovou, organizační a technickou provázanost prací s předcházejícími i navazujícími pracemi zhotovitele na výstavbě sportovní haly a s ohledem na obtíže, rizika a vícenáklady, které by zhotoviteli vznikly v případě realizace prací jiným dodavatelem (nutnost přerušení provádění díla do doby výběru dodavatele objednatelem, nutnost řešit užívání staveniště zhotovitele jiným dodavatelem včetně k tomu nezbytné smluvní přípravy, koordinace BOZP a koordinace organizace práce, riziko negativních dopadů případného včasného neprovedení prací jiným dodavatelem na dokončení díla zhotovitele, riziko sporů ohledně rozsahu odpovědnosti zhotovitele a jiného dodavatele za vady a za škodu atd.) je přitom nezbytné provedení prací zhotovitelem.

Popis změny:

Změna spočívá v doplnění díla o dodávku a montáž sádrokartonových kastlíků kolem instalačních rozvodů vody, kanalizace a vzduchotechniky v zázemí sportovní haly v rozsahu, v němž nebyly oproti projektové dokumentaci zahrnuty do položkového rozpočtu zhotovitele, dále o dodávku a montáž sádrokartonových podhledů zakrývajících instalační rozvody a nosné konstrukce v místnostech č. 130 (klubovna) a 207 a o doplnění sádrokartonového stropu v recepci m. č.129. Doplnění příslušných sádrokartonových konstrukcí je nezbytné k zakrytí instalačních rozvodů a nosných konstrukcí a k finálnímu ukončení příslušných stavebních konstrukcí.

Změnou vyvolané vícepráce jsou specifikovány v připojeném položkovém rozpočtu.

Cena: Číslo dokumentu Název dokumentu

Cena podle smlouvy o dílo 79 453 058,52 Kč

Cena díla dle předchozího ZL 84 865 439,17 Kč

Cena změny

Méněpráce - Kč

Vícepráce 185 219,00 Kč

Celková cena změny 185 219,00 Kč

Současná výše kontraktu	85 050 658,17 Kč
-------------------------	------------------

Termín:

Dopad změny na termín dokončení a předání díla	bez dopadu na termín
Termín dokončení a předání díla po této změně	1.8.2022

Za technický dozor stavebníka:		Za zhotovitele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:

Za hlavního projektanta a autorský dozor:		Za objednatele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:

Tento změnový list nepředstavuje sám o sobě dohodu objednatele a zhotovitele o změně díla. Tento změnový list nabývá účinnosti až uzavřením dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 22.02.2021 po jeho schválení Radou města Dobrušky.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

Příloha č.1 - Změnový rozpočet k ZL. č.36 - SDK konstrukce	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
Objekt:	SO 02	Svislé a kompletní konstrukce
Rozpočet:	36	Změnový rozpočet k ZL. č. 36 - SDK konstrukce

Objednatel:	Město Dobruška nám. F.L.Věka 11, 518 01 Dobruška	IČO: 274879 DIČ: CZ00274879
-------------	---	--

Zhotovitel:	PS BRNO, s.r.o. Vídeňská 153/119b 61900 Brno	IČO: 25506820 DIČ: CZ25506820
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		185 219,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		185 219,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	185 219,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	185 219,00 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název		Typ dílu			Celkem
1	Změnový rozpočet k ZL. č. 36 - SDK konstrukce (VCP)		PSV			185 219,00
Cena celkem						185 219,00

Položkový rozpočet

S:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
O:	SO 14.1	Komunikace
R:	01	Změnový rozpočet k ZL. č. 36 - SDK konstrukce (VCP)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
D3						185 219,00
1	763164521	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	bm	28,5	500	14 250,00
	1.12	2bm		2,0		
	1.27	3,3*2		6,6		
	1.33	3,3bm		3,3		
	1.33	3,3bm		3,3		
	1.36	3,3*2		6,6		
	1.40	3,3		3,3		
	2.09	3,4bm		3,4		
2	763164551	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	bm	65,5	725	47 458,50
	1.30	10bm+10bm+7,7bm		27,7		
	1.30	3,4*2		6,8		
	1.15	3,3bm		3,3		
	1.40	3,3		3,3		
	2.07	3,3*2		6,7		
	2.17	3,4bm		3,4		
	2.07	3,45*2		6,9		
	2.07	3,7*2		7,4		
3	763164631	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	bm	58,2	1 010	58 782,00
	1.33	3,3bm		3,3		
	1.32	0,8bm		0,8		
	1.34	3,3bm		3,3		
	1.30	3,3bm		3,3		
	1.35	3,3bm		3,3		
	1.02	3,3bm		3,3		
	2.09	3,4bm		3,4		
	2.10	3,4bm		3,4		
	2.11	1,2		1,2		
	2.12	3,4bm		3,4		
	2.08	1,9bm		1,9		
	2.07	4,1+1bm		5,1		
	2.07	1,3bm		1,3		
4	763121411	Stěna předšazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	10,6	568	6 020,80
	1.30	0,8*2		1,6		
	1.30	0,9*10		9,0		
	2.08	1*2,2		2,2		
5	76312R001	Stěna předšazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	bm	14,2	450	6 390,00
	1.30	2bm		2,0		
	1.30	10bm		10,0		
	2.08	2,2bm		2,2		
6	763164711	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	bm	3,4	1 040	3 536,00
	1.30	3,4bm		3,4		
7	5903071R1	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 150x250mm pod obklad	ks	1,0	625	625,00
	1.27	1ks		1,0		
8	5903071R	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 150x150mm	ks	1,0	565	565,00
	1.01	1ks		1,0		
7	59 030 750	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	ks	2,0	730	1 460,00
	1.28	1ks		1,0		
8	59 030 761	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI60 400x400mm	ks	3,0	5 440	16 320,00
	1.01	1ks		1,0		
9	5903075R	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 350x800mm	ks	1,0	1 030	1 030,00
	1.28	1ks		1,0		
	1.30	5x		5,0		
	763172R	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednopláškových pro příčky a předšazené stěny ostatních velikostí do 0,5 m2	kus	8,000	500,00	4 000,00
11	76311131R	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	10,0	871	8 736,13
	1.30	3,4*2,95		10,0		
12	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	14,8	749	11 077,71
	1.29	14,79 m2		14,8		
13	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,5	1 080	2 662,20
14	998763401	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 623,7	1	2 305,66

Součást stavebního deníku stavby

SD č.07

Stavba: Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická

Název projektu,
registrační číslo akce: Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická; 117D8220H6008Objednatel: Město Dobruška, nám. F.L. Věka 11,
518 01 Dobruška IČ: 00274879Zhotovitel: PS BRNO, s. r. o., Vídeňská 153/119b,
619 00 Brno IČ: 25506820

Objekt:

Název změny: Nábytek zabudovaný 2

Pozn.: všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Důvodem změny jsou zjištěné chyby položkového rozpočtu zhotovitele vzniklé v důsledku chyby původního soupisu, prací dodávek a služeb s výkazem výměr:

a) v části položkového rozpočtu "14.2 Nábytek zabudovaný" jsou obsaženy pouze položky dodávky zabudovaného nábytku, ale nikoliv položky jeho montáže,

b) v položkovém rozpočtu dále vůbec není zahrnuta dodávka a montáž šatních věšáků pro šatní věšákové stěny.

Jedná se o nezbytné dodatečné stavební práce nezahrnuté v původním předmětu díla, jejichž potřeba vznikla v důsledku zjištěných nedostatků v položkovém rozpočtu.

S ohledem na úzkou časovou, organizační a technickou provázanost prací s předcházejícími i navazujícími pracemi zhotovitele na výstavbě sportovní haly a s ohledem na obtíže, rizika a vícenáklady, které by zhotoviteli vznikly v případě realizace prací jiným dodavatelem (nutnost přerušení provádění díla do doby výběru dodavatele objednatel, nutnost řešit užívání staveniště zhotovitele jiným dodavatelem včetně k tomu nezbytné smluvní přípravy, koordinace BOZP a koordinace organizace práce, riziko negativních dopadů případného včasného neprovedení prací jiným dodavatelem na dokončení díla zhotovitele, riziko sporů ohledně rozsahu odpovědnosti zhotovitele a jiného dodavatele za vady a za škodu atd.) je přitom nezbytné provedení prací zhotovitelem.

Popis změny:

Změna spočívá v doplnění díla o chybějící montáž zabudovaného nábytku uvedeného v části položkového rozpočtu "14.2 Nábytek zabudovaný" a o dodávku a montáž šatních věšáků pro šatní věšákové stěny. Změnou vyvolané vícepráce jsou specifikovány a oceněny v příloženém položkovém rozpočtu, přičemž montážní práce jsou oceněny jednou souhrnou položkou, když k ocenění těchto montážních prací nelze s ohledem na jejich charakter a předmět využít žádné ze stávajících položek položkového rozpočtu zhotovitele a jejich jednotkové ceny a ani položky a ceny aktuálního ceníku URS Praha, a. s. Cena montážních víceprací je tak stanovena v souladu s čl. III. odst. 3.10. písm. b) smlouvy o dílo, dle níž je dílo prováděno, dohodou smluvní stran v místě a čase obvyklé výši.

Cena: Číslo dokumentu Název dokumentu

Cena podle smlouvy o dílo 79 453 058,52 Kč

Cena díla dle předchozího ZL 85 417 189,77 Kč

Cena změny**Méněpráce****Vícepráce**

271 117,75 Kč

Celková cena změny

271 117,75 Kč

Současná výše kontraktu 85 688 307,52 Kč

Termín:

Dopad změny na termín dokončení a předání díla

bez dopadu na termín

Termín dokončení a předání díla po této změně

1.8.2022

Za technický dozor stavebníka:		Za zhotovitele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:
Za hlavního projektanta a autorský dozor:		Za objednatele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:

Tento změnový list nepředstavuje sám o sobě dohodu objednatele a zhotovitele o změně díla. Tento změnový list nabývá účinnosti až uzavřením dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 22.02.2021 po jeho schválení Radou města Dobrušky.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

Příloha č.1 - Změnový rozpočet k ZL. č. 39 - Nábytek zabudovaný 2	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	500261	Sportovní hala v Dobrušce	
Objekt:	SO 14.2	Nábytek zabudovaný	
Rozpočet:	39	Změnový rozpočet k ZL. č. 39 - Nábytek zabudovaný 2	
Objednatel:	Město Dobruška nám. F.L.Věka 11, 518 01 Dobruška	IČO: 274879 DIČ: CZ00274879	
Zhotovitel:	PS BRNO, s.r.o. Vídeňská 153/119b 61900 Brno	IČO: 25506820 DIČ: CZ25506820	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			271 117,75
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			271 117,75
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		271 117,75 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			271 117,75 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název		Typ dílu			Celkem
1	Změnový rozpočet k ZL. č. 39 - Nábytek zabudovaný 2		HSV			271 117,75
Cena celkem						271 117,75

Položkový rozpočet

S:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
O:	SO 14.2	Nábytek zabudovaný
R:	1	Změnový rozpočet k ZL. č. 39 - Nábytek zabudovaný 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						271 117,75
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					271 117,75
	<i>1350008R1</i>	<i>šatní věšák LIA chrom satén</i>	<i>kus</i>	<i>310,000</i>	<i>105,00</i>	<i>32 550,00</i>
	<i>1350008R1</i>	<i>šatní věšák LIA niki</i>	<i>kus</i>	<i>140,000</i>	<i>155,00</i>	<i>21 700,00</i>
	1350008R4	Montáž zabudovaného nábytku	kpl	1,000	216 867,75	216 867,75

Součást stavebního deníku stavby

SD č.07

Stavba: **Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická**Název projektu,
registrační číslo akce: Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická; 117D8220H6008Objednatel: Město Dobruška, nám. F.L. Věka 11,
518 01 Dobruška IČ: 00274879Zhotovitel: PS BRNO, s. r. o., Vídeňská 153/119b,
619 00 Brno IČ: 25506820

Objekt:

Název změny: Ukončovací, přechodové a dilatační lišty

Pozn.: všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Důvodem změny jsou zjištěné nedostatky v projektové dokumentaci a dále chyby položkového rozpočtu zhotovitele. V projektové dokumentaci nebyly řešeny nezbytné dilatační lišty podlah, nezbytné přechodové lišty mezi chodbou 2NP a ŽB tribunou a nezbytné přechodové lišty vinylových podlah a byly navrženy nevhodné (s ohledem na jejich umístění a budoucí zatížení) přechodové lišty mezi sportovní podlahou haly a sklady pod tribunami.

Položkový rozpočet zhotovitele v důsledku chyby původního soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr nezahrnoval montážní položky ukončovacích lišt a soklíků podlahy.

Jedná se o nezbytné dodatečné stavební práce nezahrnuté v původním předmětu díla, jejichž potřeba vznikla v důsledku zjištěných nedostatků v položkovém rozpočtu.

S ohledem na úzkou časovou, organizační a technickou provázanost prací s předcházejícími i navazujícími pracemi zhotovitele na výstavbě sportovní haly a s ohledem na obtíže, rizika a vícenáklady, které by zhotoviteli vznikly v případě realizace prací jiným dodavatelem (nutnost přerušení provádění díla do doby výběru dodavatele objednatelem, nutnost řešit užívání staveniště zhotovitele jiným dodavatelem včetně k tomu nezbytné smluvní přípravy, koordinace BOZP a koordinace organizace práce, riziko negativních dopadů případného včasného neprovedení prací jiným dodavatelem na dokončení díla zhotovitele, riziko sporů ohledně rozsahu odpovědnosti zhotovitele a jiného dodavatele za vady a za škodu atd.) je přítom nezbytné provedení prací zhotovitelem.

Popis změny:

Změna spočívá v doplnění díla o:

1. montáž ukončovacích lišt keramického obkladu a soklíků podlahy,
2. dodávku a montáž nerezových dilatačních lišt keramických a vinylových podlah (navazují na dilatace betonových konstrukcí),
3. dodávku a montáž Al přechodových lišt š. 60mm mezi chodbou 2NP a ŽB tribunou,
4. dodávku a montáž AL lišt š. 30 mm na přechody vinylových podlah.

Změna dále spočívá v nahrazení projektovou dokumentací nevhodně navržených přechodových AL lišt mezi sportovní podlahou haly a sklady pod tribunami nerezovými přechodovými lištami š. 150 mm.

Změnou vyvolané vícepráce a méněpráce jsou specifikovány v připojeném položkovém rozpočtu.

Cena: Číslo dokumentu Název dokumentu

Cena podle smlouvy o dílo 79 453 058,52 Kč

Cena díla dle předchozího ZL 85 714 191,52 Kč

Cena změny

Méněpráce	-	10 549,41 Kč
Vícepráce		129 045,91 Kč
Celková cena změny		118 496,50 Kč
Současná výše kontraktu		85 832 688,02 Kč

Termín:

Dopad změny na termín dokončení a předání díla	bez dopadu na termín
Termín dokončení a předání díla po této změně	1.8.2022

Za technický dozor stavebníka:		Za zhotovitele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:
Za hlavního projektanta a autorský dozor:		Za objednatele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:

Tento změnový list nepředstavuje sám o sobě dohodu objednatele a zhotovitele o změně díla. Tento změnový list nabývá účinnosti až uzavřením dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 22.02.2021 po jeho schválení Radou města Dobrušky.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

Příloha č.1 - Změnový rozpočet k ZL. č.41 - ukončovací, přechodové a dilatační (VCP,MP)	

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
Objekt:	SO 02	zázemí
Rozpočet:	1	Změnový rozpočet k ZL. č. 41 - ukončovací, přechodové a dilační lišty
Objednatel:	Město Dobruška nám. F.L.Věka 11, 518 01 Dobruška	IČO: 274879 DIČ: CZ00274879
Zhotovitel:	PS BRNO, s.r.o. Vídeňská 153/119b 61900 Brno	IČO: 25506820 DIČ: CZ25506820

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		118 496,50
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		118 496,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	118 496,50 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

118 496,50 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Změnový rozpočet k ZL. č. 41 - ukončovací, přechodové a dilatační lišty (VCP)	HSV	129 045,91
2	Změnový rozpočet k ZL. č. 41 - ukončovací, přechodové a dilatační lišty (MP)	HSV	-10 549,41
Cena celkem			118 496,50

Položkový rozpočet

S:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
O:	SO 02	Zázemí
R:	1	Změnový rozpočet k ZL. č. 41 - Ukončovací, přechodové a dilatační lišty (VCP)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
129 045,91						
	781	Dokončovací práce - obklady				129 045,91
	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	103,636	58,50	6 062,71
		D+M nerezová dilatační lišta	m	43,650	1 416,00	61 808,40
		<i>dilatace keramické a vinylové podlahy</i>				
	775	Podlahy skládané				
	7814989R1	D+M nerezová přechodová lišta včetně profilace	m	30,400	756,00	22 982,40
		<i>přechod mezi sportovní podlahou do skladů pod tribunami</i>				
	7814966R2	D+M AL přechodové lišty š.60mm	m	30,400	756,00	22 982,40
		<i>přechod mezi dlažbou a tribunou ve 2.NP</i>				
	776	Podlahy povlakové				
	7814978R3	D+M Al přechodové lišty š.30mm	m	33,800	450,00	15 210,00
		<i>přechodové profily pro vinylové podlahy</i>				

Položkový rozpočet

S:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
O:	SO 02	Zázemí
R:	1	Změnový rozpočet k ZL. č. 41 - ukončovací, přechodové a dilatační lišty (VCP)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						-10 549,41
	781	Dokončovací práce - obklady				-10 549,41
	775429121	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty 4,5*6+1,7*2 "1NP - Po 18 - sklady pod tribunou:"	m	-30,400	83,50	-2 538,40
		Součet		30,400		
	55343114	profil přechodový Al narážecí 30mm bronz 30,4*1,08 "1NP - Po 18 - sklady pod tribunou:"	m	-32,832	244,00	-8 011,01
		Součet		32,832		

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.:**42****ke Smlouvě o dílo ze dne 22.02.2021**

Součást stavebního deníku stavby

SD č.07Stavba: **Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická**Název projektu,
registrační číslo akce: Sportovní hala v Dobrušce, ulice Pulická; 117D8220H6008Objednatel: Město Dobruška, nám. F.L. Věka 11,
518 01 Dobruška IČ: 00274879Zhotovitel: PS BRNO, s. r. o., Vídeňská 153/119b,
619 00 Brno IČ: 25506820

Objekt:

Název změny: Redukční ventil

Pozn.: všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Změna je vyvolána zjištěným nedostatkem projektové dokumentace - dokumentací navržená příprava rozvodu vody pro budoucí osazení vodoměru objektu sportovní haly nezahrnovala osazení redukčního ventilu, který je s ohledem na reálně naměřený tlak vody v místě napojení rozvodů na vodoměr pro jeho následné osazení nezbytný (maximálně přípustný tlak ve vodovodu nesmí překročit 4 bary, zde naměřený tlak však činil 5 barů).

Jedná se o nezbytné dodatečné stavební práce nezahrnuté v původním předmětu díla, jejichž potřeba vznikla v důsledku zjištěných nedostatků v položkovém rozpočtu.

S ohledem na úzkou časovou, organizační a technickou provázanost prací s předcházejícími i navazujícími pracemi zhotovitele na výstavbě sportovní haly a s ohledem na obtíže, rizika a vícenáklady, které by zhotoviteli vznikly v případě realizace prací jiným dodavatelem (nutnost přerušení provádění díla do doby výběru dodavatele objednatel, nutnost řešit užívání staveniště zhotovitele jiným dodavatelem včetně k tomu nezbytné smluvní přípravy, koordinace BOZP a koordinace organizace práce, riziko negativních dopadů případného včasného neprovedení prací jiným dodavatelem na dokončení díla zhotovitele, riziko sporů ohledně rozsahu odpovědnosti zhotovitele a jiného dodavatele za vady a za škodu atd.) je přítom nezbytné provedení prací zhotovitelem.

Popis změny:

Změna spočívá v doplnění díla o dodávku a montáž redukčního ventilu nezbytného pro následné osazení vodoměru objektu sportovní haly provozovatelem vodovodu.

Změnou vyvolané vícepráce jsou specifikovány v připojeném položkovém rozpočtu.

Cena:	Číslo dokumentu	Název dokumentu
Cena podle smlouvy o dílo	79 453 058,52 Kč	
Cena díla dle předchozího ZL	85 832 688,02 Kč	
Cena změny		
Méněpráce		
Vícepráce	12 458,00 Kč	
Celková cena změny	12 458,00 Kč	
Současná výše kontraktu	85 845 146,02 Kč	

Termín:

Dopad změny na termín dokončení a předání díla	bez dopadu na termín
Termín dokončení a předání díla po této změně	1.8.2022

Za technický dozor stavebníka:		Za zhotovitele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:

Za hlavního projektanta a autorský dozor:		Za objednatele:	
Schvaluji:	dne:	Schvaluji:	dne:

Tento změnový list nepředstavuje sám o sobě dohodu objednatele a zhotovitele o změně díla. Tento změnový list nabývá účinnosti až uzavřením dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 22.02.2021 po jeho schválení Radou města Dobrušky.

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Soupis technických příloh změnového listu:

Příloha č.1 - Změnový rozpočet k ZL. č. 42 - vodoměr	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **500261 Sportovní hala v Dobrušce**
Objekt: **SO 04 Zdravotně technické instalace**
Rozpočet: **42 Změnový rozpočet k ZL. č. 42 - Redukční ventil**

Objednatel: **Město Dobruška** IČO: **274879**
nám. F.L.Věka 11, DIČ: **CZ00274879**
518 01 Dobruška

Zhotovitel: **PS BRNO, s.r.o.** IČO: **25506820**
Vídeňská 153/119b DIČ: **CZ25506820**
61900 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	12 458,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	12 458,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	12 458,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **12 458,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název		Typ dílu			Celkem
1	Změnový rozpočet k ZL. č.42 - Redukční ventil		HSV			12 458,00
Cena celkem						12 458,00

Položkový rozpočet

S:	500261	Sportovní hala v Dobrušce
O:	SO 04	Zdravotně technické instalace
R:	1	Změnový rozpočet k ZL. č. 42 - Redukční ventil

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						12 458,00
	D	Redukční ventil				12 458,00

2	7287965R04	D+M redukčního ventilu tlaku vody DN50 <i>bude osazen na přívodní potrubí do vodoměrné šachty</i>	kpl	1,000	12 458,00	12 458,00
---	------------	--	-----	-------	-----------	-----------